АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»   июня 2023 г.                                                               №    30
	О внесении изменений в постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 01.03.2011 г. № 17 «О Кодексе чести муниципального служащего»

На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 23 июня 2023 № 02-36-2023/Прдп98-23-20660023 на Кодекс чести муниципального служащего, утвержденное постановлением Администрации Озерного сельского поселения № 17 от 01.03.2011 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Кодекс чести муниципального служащего, утвержденный постановлением Администрации Озерного сельского поселения № 17 от 01.03.2011 (в редакции постановление № 46 от 29.05.2014 года) следующие изменения:

1) дополнить  пункт 3.9 статьи 3   4 абзацем следующего содержания:

«3.9. Муниципальный служащий  ежегодно за календарный год, предшествующий году предоставления, представляет представителю нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать
     2. Настоящее постановление вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава муниципального образования                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                             А.А. Павлов